
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č. parc. st. 603, k. ú. Otín u Jindrřichova Hradce Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:

Centrum sociálních služeb Jindrřichův Hradec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 466791210
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

Atelier G+G JH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v 3 730 643,66CZK

21,00% 3 083 176,58 647 467,08

0,0015,00% 0,00

05_05_2023

Oprava koupelnových jader, WC na šatnách a pracovnách DS j. Hradec

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

3 083 174,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05_05_2023

Stavba:

Místo: č. parc. st. 603, k. ú. Otín u Jindrřichova Hradce Datum:

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Jindrřichův Hradec Projektant:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

203 575,35168 244,09ZTI 04 ZTI - Rozvody vody

456 984,33377 673,00ZTI 05 ZTI - Zařizovací předměty

14 713,6012 160,00ZTI - StavebníZTI 02

155 338,35128 378,80ZTI 03 ZTI - Kanalizace

ElektroinstalaceEL 01 403 942,98333 837,17

ZTI - Bourání + demontáže 27 011,36ZTI 01 32 683,75

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

2 463 405,3101 2 035 872,16Bourací + stavební práce

3 083 174,50 3 730 643,66

Oprava koupelnových jader, WC na šatnách a pracovnách DS j. Hradec

12. 9. 2023

Atelier G+G JH s.r.o.

 

Strana 2 z 2


